DECRETO Nº 37/97

NOMEIA SERVIDOR QUE MENCIONA.

ANTONIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União
de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º -  Nomeia RAUL EVANGELISTA NETO, para ocupar o
cargo de Encarregado de Setor, símbolo FG-1 da Prefeitura Municipal de União de
Minas, Estado de Minas Gerais.

Art. 2º -  Este decreto retroagirá em 1º  (primeiro) de agosto de
1997.

União de Minas-MG, 17 (dezessete) de agosto de 1997.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	ANTONIO GUILHERME NUNES